

Администрация города Славгорода Алтайского края ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.	2022		$N_{\underline{0}}$	37
	- г. С	Славгород		

О внесении изменений в постановление администрации города Славгорода Алтайского края от 23.03.2017 № 230 «О муниципальном координационном Совете по делам инвалидов»

В связи с изменением персонального состава муниципального координационного Совета по делам инвалидов муниципального образования город Славгород постановляю:

- 1. Внести изменения в постановление администрации города Славгорода от 23.03.2017 № 230 «О муниципальном координационном Совете по делам инвалидов» следующего содержания:
- 1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции. (Прилагается).
- 2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации города Славгорода.

Заместитель главы администрации

В.Н. Кравцов

Приложение к постановлению администрации города Славгорода от 20.01.2022 № 37

Приложение № 2

Состав

муниципального координационного Совета по делам инвалидов

Радионова - заместитель главы администрации города Елена Эдуардовна Славгорода Алтайского края, председатель Совета; - начальник КГКУ «Управление социальной Василец защиты населения по городам Славгороду и Лариса Геннадьевна Яровое, Бурлинскому и Табунскому районам» (по согласованию), заместитель председателя Совета; - заместитель начальника КГКУ «Управление Гиберт Социальной защиты населения по городам Анна Владимировна Славгороду и Яровое, Бурлинскому и Табунскому районам» (по согласованию),

Члены комиссии:

Безуглов - руководитель Бюро МСЭ № 25 - Владимир Славгород;

секретарь Совета.

Горбунова - директор «ЦЗН города Славгорода» Алена КГКУ УСЗН по городам Славгороду и Владимировна Яровое, Бурлинскому и Табунскому районам» (по согласованию);

Григорович - главный врач КГБУЗ «Славгородская Дмитрий Сергеевич ЦРБ» (по согласованию);

Душенковский - руководитель клиентской службы (на Николай правах отдела) в городе Славгороде;Николаевич

Ким - и.о. директора муниципального бюджет-Мария Игоревна ного учреждения спортивной подготовки «Спортивная школа» города Славгорода;

Коваленко Олеся Васильевна	- председатель Комитета по культуре и молодёжной политике администрации города Славгорода Алтайского края;
Кропивянская Любовь Ивановна	- председатель Общества глухих (по согла- сованию);
Мариненко Алексей Александрович	- начальник Управления делами админи- страции города Славгород Алтайского края;
Олейник Ирина Дмитриевна	 и.о. директора филиала № 4 Государственного учреждения – Алтайского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации;
Рукавичка Татьяна Владимировна	- председатель местной организации Всероссийского общества слепых Славгород;
Сергеева Татьяна Дмитриевна	- директор КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения города Славгорода»;
Тараненко Оксана Станиславовна	- председатель Комитета администрации города Славгорода Алтайского края по образованию;
Харченко Сергей Иванович	- депутат городского Собрания депутатов (по согласованию);
Шукшин Валерий Викторович	- председатель Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Славгорода Алтай-

ского края.